PORTARIA PGJ Nº 2299/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas  atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos, por meio do protocolo E-DOC nº 07010049534201982,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria  PGJ/PI nº 2210/2019 para constar  o seguinte:  DESIGNAR o  servidor
FARUK MORAIS ARAGÃO,  Analista  Ministerial  em Engenharia  Florestal,  matrícula  nº 125,
para   para  realizar perícia em barramento em um rio localizado no município de  ITAINÓPOLIS,
nos dias 08 e 09 de agosto de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 01 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2299/2019
	R E S O L V E